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Välkommen till Yrkeshögskolan 
Jönköping! 

 

 

Du som får detta välkomstbrev har blivit antagen till utbildningen Elektroniktekniker.  

Utbildningen startar måndagen 24 augusti kl 9:00 och vi beräknar avsluta senast 15.00. 

Uppropet sker på Yrkeshögskolan Jönköping (Vasavägen 6, Rosenlund) 

24 augusti är obligatorisk närvaro. Om du uteblir registreras du inte på utbildningen och 

reserver erbjuds platsen. Din närvaro påverkar också registreringen på CSN.  

 

Utbildningen är platsförlagd på Yrkeshögskolan Jönköping, sal Elektronik. Generellt 

schema för utbildningen är föreläsningsdagar måndagar, tisdagar och torsdagar. 

Onsdagar och fredagar är hemstudiedagar. Observera att schemaändringar kan 

förekomma, för aktuellt schema se alltid lärplattformen Canvas:  

Här är schema för första 2 veckorna. 

V35 Tid 

Måndag 24 augusti: Upprop och introduktion   9-15 

Tisdag 25 augusti: Fortsatt introduktion samt möta 2:orna 9-16 

Onsdag 26 augusti: Hemstudier  

Torsdag 27 augusti. Fortsatt introduktion samt föreläsningar 9-16 

Fredag 28 augusti: Kick-Off på Vätterstranden 11-15 

 

V36 Tid 

Måndag 31 augusti: Föreläsningar och övningar   9-15 

Tisdag 1 september: Föreläsningar och övningar 9-16 

Onsdag 2 september: Föreläsningar och övningar 9-16 

Torsdag 3 september. Föreläsning 9-12 

Fredag 4 september. Hemstudier  
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CSN 

Om du söker CSN söker du studiemedel för hela läsåret. När du söker CSN anger du 

följande terminstider: 

Terminstider Läsår 25/26 

HT  v35 – v01 Datum: 260824-270110 100 Yhp 

VT  v02 – v21 Datum: 270111-270530 100 Yhp 

Terminstider Läsår 26/27 

HT  v.35 – v.02: Datum: 270830 – 280116 100 Yhp 

VT  v.03 – v.22: Datum: 280117 – 280604 100 Yhp 

 

 

Canvas, Ladok, JU-konto och registrering på kurser 

På Yrkeshögskolan Jönköping och Jönköping University använder vi lärplattformen 

Canvas. Den finns som en app och som webbsida. I Canvas finns all information som 

rör kurserna och utbildningen. Det är där kommunikation sker via inkorgen och där 

omdömen publiceras.  

För betygsregistrering på Yrkeshögskolan används Ladok. Ladok sammankopplas med 

CSN och administratörer på JU rapporterar betygen till CSN.  

 

 

Egen dator 

För studier på utbildningen elektroniktekniker behöver du en bärbar laptop, PC är mest 

lämpligt. Dator används i samtliga kurser och i grupparbeten. Ni kommer använda olika 

programvaror och Officepaketet både hemma och på föreläsningar.  

 

 

Utrustning: 

Ni behöver också block och pennor då ni behöver anteckna och skissa tex scheman. 

Det är ett värdefullt verktyg för er tillsammans med datorn.  
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Registrering till utbildningen 

Inför utbildningen start ska du göra följande: 

 

1. Registrera dig för ett JU-konto på denna sida: Aktivering av användarkonto, JU  

Välj ”Engångskod” och följ instruktionerna för att få koden mejlad till dig.  

2. Registrera dig för höstens ALLA kurser via Ladok, här: Logga in på Ladok  

3. Logga in på Canvas med ditt JU-konto här: Logga in på Canvas Välj det lila 

alternativet ”Student eller personal vid JU”. Titta gärna på denna Introduktionsvideo till 

Canvas. Bekanta dig gärna lite med Canvas innan uppstart 25/8.  

4. Vid problem att logga in i Canvas eller andra tekniska problem kopplat till JU måste 

du kontakta JU IT-Helpdesk. 

 

 

Kurslitteratur 

 Följande kurslitteratur kommer användas i utbildningens kurs Analog teknik v40-v01. 

  

Titel: Elektronik 

Författare: Sven-Bertil Kronkvist 

Förlag: Revma Utbildning 

(kostnad Adlibris.com. 349 kr) 

 

 

 

 

Rekommendation (ej ett måste) används som grund vid första kursen och för egen 

fördjupning.   

Titel: Ellära grunder: lik- och 1-fas växelström 

Författare: Sven-Bertil Kronkvist 

Förlag: Revma Utbildning 

(kostnad Adlibris.com. 347 kr) 

 

 

 

 

https://activation.ju.se/loginselector
https://www.student.ladok.se/student/app/studentwebb/
https://canvas.ju.se/login/
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Hitta till Yrkeshögskolan Jönköping  

Skolan ligger i en äldre byggnad av gult tegel på Vasavägen 6 i Jönköping. Ni går in via 

den stora entrén som ligger på byggnadens ena långsida med en grusplan/ gräsplan 

samt en stor parkering framför.  

Det finns gratis parkeringsplatser reserverade för Yrkeshögskolan Jönköping och ni får 

även ställa er på kortsidan vid företaget ROSAB. Utöver det finns även andra 

parkeringsplatser i närområdet.  

Ni kommer få mejl från vår marknadsföringsansvarig med bild som visar 

parkeringsplatser och skolans entré osv – håll utkik efter detta. Väl inne på skolan går ni 

rakt fram till en skyltad dörr till ett trapphus. Gå upp en våning och följ utsatta skyltar så 

hittar ni.  

 

Frågor eller funderingar? 

Besök gärna vår hemsida om det är någon information ni saknar, eller kontakta mig.  

För er kännedom; Jag har semester 6 juli och är tillbaka den 10 augusti.  
 

Med hjärtliga hälsningar  

Utbildningsledare Therese Wikström  

E-post: therese.wikstrom@jonkoping.se  

Telefon: 036 10 36 32 
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